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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 17:12

Wettkampf 37 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2006 und älter: 00:47,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,84 604
2. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,20 586
3. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,27 583
4. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 00:36,62 567
5. Kim Snyder 2001 VfS Rödermark 00:36,91 553
6. Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,16 501
7. Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,17 500
8. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,21 499
9. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:38,35 493
10. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 00:38,88 473
11. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,94 471
12. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,02 468
13. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,10 465
14. Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V. 00:39,21 461
15. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 00:39,28 459
16. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,48 452
17. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:39,54 450
18. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 00:39,58 449
19. Helen Hertrampf 1999 VfS Rödermark 00:39,83 440
20. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 00:40,73 412
21. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 00:40,89 407
22. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 00:41,22 397
23. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 00:41,33 394
24. Anaïs Holz 1999 SG Neptun Lampertheim 00:41,81 380
25. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 00:42,65 358
26. Kim Heidemann 2002 Viernheimer SV 1979 00:43,14 346
27. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 00:43,64 335
28. Nina Heidemann 2000 Viernheimer SV 1979 00:43,82 330
29. Paula Zimmer 2004 VfS Rödermark 00:43,86 330
30. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:44,01 326
31. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:44,52 315
32. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 00:45,16 302
33. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 00:46,20 282
34. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 00:47,13 265 EnM
35. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 00:47,16 265 EnM
36. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 00:48,21 248 EnM
37. Lara Hirn 2004 TSG Darmstadt 00:48,41 245 EnM
38. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:49,06 235
39. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:50,17 220
40. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:50,30 218
41. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:50,70 213
42. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,39 205
43. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,70 190
44. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:55,09 166
45. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,04 150
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 17:12

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
46. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,37 140
47. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,32 133
48. Alejna Selinay Durna 2007 SG Neptun Lampertheim 01:01,59 119
49. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 01:02,00 116
50. Julia Hübner 2007 Rüsselsheimer SC 01:04,56 103
51. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 01:05,08 101
52. Melis Öztürk 2007 VfS Rödermark 01:05,68 98
53. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 01:08,27 87
54. Sina Rausch 2008 SG 1886 Weiterstadt 01:10,89 78
55. Carolina Stein 2008 VfS Rödermark 01:34,16 33
56. Dalia Ebrahim 2007 VfS Rödermark 01:37,72 29

nicht am Start
Magdalena Sarrazin 2002 TV 1862 Langen e.V. EnM

disqualifiziert
Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Der Anschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:53

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,37 140 5
2. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,32 133 3
3. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 01:02,00 116 1
4. Sina Rausch 2008 SG 1886 Weiterstadt 01:10,89 78
5. Carolina Stein 2008 VfS Rödermark 01:34,16 33

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:49,06 235
2. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:50,17 220
3. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:50,30 218
4. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:50,70 213
5. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,39 205
6. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,70 190
7. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:55,09 166
8. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,04 150
9. Alejna Selinay Durna 2007 SG Neptun Lampertheim 01:01,59 119
10. Julia Hübner 2007 Rüsselsheimer SC 01:04,56 103
11. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 01:05,08 101
12. Melis Öztürk 2007 VfS Rödermark 01:05,68 98
13. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 01:08,27 87
14. Dalia Ebrahim 2007 VfS Rödermark 01:37,72 29


